

## **Bencotec ApS**

Havnen 9, 4. tv.

8700 Horsens

**CVR-nr. 26 09 19 18**

## **Årsrapport for 2024**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 28/04 2025

---

Bent Pedersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	7
Balance 31. december 2024	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bencotec ApS  
Havnen 9, 4. tv.  
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 09 19 18  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Bent Pedersen

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive andels- og investeringsvirksomhed, herunder investering i andre virksomheder og fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 334.203, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.907.298.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(33.616)	(32.974)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(33.616)</b>	<b>(32.974)</b>
Personaleomkostninger	1	(124.424)	(124.370)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(158.040)</b>	<b>(157.344)</b>
Finansielle indtægter	2	608.368	630.016
Finansielle omkostninger		(22.097)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>428.231</b>	<b>472.672</b>
Skat af årets resultat	3	(94.028)	(103.949)
<b>Årets resultat</b>		<b>334.203</b>	<b>368.723</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		60.000	100.000
Overført resultat		274.203	268.723
		<b>334.203</b>	<b>368.723</b>

**Balance 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		1.668	0
Selskabsskat		0	27.348
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.668</b>	<b>27.348</b>
Værdipapirer	2	2.969.937	2.641.966
<b>Værdipapirer</b>		<b>2.969.937</b>	<b>2.641.966</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>38.916</b>	<b>30.668</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.010.521</b>	<b>2.699.982</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.010.521</b>	<b>2.699.982</b>

**Balance 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.722.298	2.448.095
Foreslået udbytte for regnskabsåret		60.000	100.000
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>2.907.298</u></b>	<b><u>2.673.095</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.875	16.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		240	240
Selskabsskat		79.865	0
Anden gæld		6.243	9.772
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>103.223</u></b>	<b><u>26.887</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>103.223</u></b>	<b><u>26.887</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.010.521</u></b>	<b><u>2.699.982</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.448.095	100.000	2.673.095
Betalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	274.203	60.000	334.203
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>2.722.298</b>	<b>60.000</b>	<b>2.907.298</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	120.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	4.424	4.370
	<u>124.424</u>	<u>124.370</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>2.641.966</u>	<u>2.495.601</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>557.086</u>	<u>475.361</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>2.969.937</u>	<u>2.641.966</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	94.028	2.024
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>101.925</u>
	<u>94.028</u>	<u>103.949</u>
<b>4 Egenkapital</b>		

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.